REQUERIMENTO nº.19/2014.

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PARANAPUÃ, COMARCA DE JALES, ESTADO DE SÃO PAULO,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL.

    ELIZANGELA DE MELO BRAVO, Vereadora com

assento nesta Casa de Leis, ao rito do inciso IV, parágrafo 2º, do artigo 105

do Regimento Interno, vem mui respeitosamente à presença de Vossa

Excelência, no sentido de requerer do Executivo Municipal de Paranapuã, as

seguintes informações:

a) Localização do Caminhão Compactador de

Lixo, adquirido pela municpalidade com recursos advindos do Governo do

Estado de São Paulo, neste exercício financeiro;

b) Motivos que impedem a administração

municipal em utilizar o caminhão para execução dos serviços de coleta.

Somos diariamente questionados por nossa

comunidade desejosos em saber o local que se encontra o referido veículo,

bem como do por que de sua não utilização.

    Câmara Municipal de Paranapuã – SP, Sala das

Sessões “Vereador Antonio Fernandes Soares”, aos 11 dias do mês de agosto

de 2014.

    Elizangela de Melo Bravo

                                             Vereadora

]